КФКиС
№ 114S-p /24

от 14.11.2024

ПРАВШБЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КО М И ТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КГУЛЬТУРЕ И  СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД0285151

Об утверждении базовых
требований к дополнительным
общеразвивающим программам
в области физической культуры и спорта
(спортивно-оздоровительный этан)
по видам спорта

В целях установления единых нодходов к содержанию спортивно-оздоровительного
этапа спортивной подготовки, реализуемого в рамках дополнительных общеразвивающих
программ в области физической культуры и спорта государственными организациями,
осуществляющими образовательнзло деятельность:

1. Утвердить базовые требования к дополнительным общеразвивающим
программам в области физической культуры и спорта (спортивно-оздоровительный этап)
по видам спорта согласно приложениям № 1-88 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлож1д а  на заместителя
председателя Комитета Павлову В.В.

Председатель Комитета А.И.Шантырь

001277522359